

3973 OT

**DODATOK č.1
ZMLUVY NA DODANIE TOVARU**

[REDACTED]

**ČI. I.
ZMLUVNÉ STRANY**

Objednávateľ: Okresný súd Bratislava III.,
Sadová č. 2, 832 50 Bratislava
zastúpený: JUDr. Boris Tóth, predseda okresného súdu
IČO: 00 039 501
účet číslo: 7000142238/8180, vedený v Štátnej pokladnici
(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ: DREMONT s.r.o.,
Družstevná 98, 976 32 Badín
Zastúpený: Ing. Miroslavom Rehákom - konateľom
IČO: 31567282
IČ pre DPH: SK 2020452643
bankové spojenie: Ľudová banka B.Bystrica,
číslo účtu: 4280018106/3100
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,
vložka č.: 560/S, oddiel Sro.
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných úpravách článkov základnej zmluvy na interiérové vybavenie pojednávacích miestností Okresného súdu Bratislava III:

**ČI. III.
PREDMET ZMLUVY**

Dopĺňa sa:

3. Predmet plnenia podľa špecifikácie uvedenej v prílohe č. 3 tejto zmluvy sa mení a rozširuje o prvky uvedené v prílohe č. 6.

**Čl. IV.
MIESTO A ČAS PLNENIA**

Dopĺňa sa:

4. Zhotoviteľ odovzdá prvky, ktoré sú predmetom dodatku zmluvy podľa prílohy č.6, nasledovne:
- do 7 pracovných dní od uzatvorenia tohto dodatku zmluvy dodávku prvkov vrátane montáže a umiestnenia v priestore.

**Čl. V.
CENA**

Dopĺňa sa:

2. Cena za zhotovenie predmetu dodatku zmluvy stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:

a) cena zariadenia bez DPH	13 510,- Sk
19 % DPH	2 566,90 Sk
<u>cena zariadenia vrátane DPH</u>	<u>16 077,- Sk</u>
b) cena montáže a umiestnenia v priestore bez DPH	11 860,- Sk
19 % DPH	2 253,40 Sk
<u>cena služby vrátane DPH</u>	<u>14 113,50 Sk</u>

Cena celkom vrátane DPH 30 190,50 Sk
(slovom: Tridsaťtisícstodevät'desiatslovenskýchkorún 50 hal)

Celková cena uvedená v ods.1 zmluvy sa tak mení na:

c) cena zariadenia bez DPH	1 933 050,- Sk
19 % DPH	367 279,50 Sk
<u>cena zariadenia vrátane DPH</u>	<u>2 300 329,50 Sk</u>
d) cena montáže a umiestnenia v priestore bez DPH	133 120,- Sk
19 % DPH	25 292,80 Sk
<u>cena služby vrátane DPH</u>	<u>158 413,00 Sk</u>

Cena celkom vrátane DPH 2 458 742,50 Sk
(slovom: Dvamiliónyštyristopäťdesiatosemtisícsemstoštyridsaťdvaslovenskýchkorún 50 hal)

**Čl. XII.
SANKCIE**

Mení sa:

1. V prípade nedodržania dohodnutého termínu odovzdania diela (jeho časti) objednávateľ môže účtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 1,5, % z ceny nedodanej časti diela za každý deň omeškania.

ČI. XIII.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné časti pôvodnej zmluvy ostávajú bez zmeny.
2. Tento dodatok zmluvy nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvnými stranami.
3. Dodatok zmluvy sa vyhotovuje v piatich exemplároch, z ktorých po podpísaní obidvomi zmluvnými stranami obdrží objednávateľ tri a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
4. Neoddeliteľnou prílohou dodatku zmluvy je príloha č. 6 – špecifikácia predmetu plnenia dodatku zmluvy č. 1.


Príloha zmluvy č.6

Špecifikácia ceny dodatku zmluvy

Položka	Rozpis prvkov kancelárskeho nábytku	Typ/ atyp	MJ	Počet Spolu	Cena			
					Jednotková	Celkom Bez DPH	DPH 19%	Celkom s DPH
1.	Posunutie ohrádky A2 dopredu k lište v miestnostiach 114,144,145,147,155		ks	5	960	4 800	912,00	5 712,00
2.	Demontáž čelnej dosky ohrádky A2 v miestnostiach 114,144,145,147,155.		ks	5	1 040	5 200	988,00	6 188,00
3.	Bočný stôl 75/152.5/80cm spolu		ks	2	5 210	10 420	1 979,80	12 399,80
	z toho: dodávka		ks	2	4 580	9 160	1 740,40	10 900,40
	montáž		ks	2	630	1 260	239,40	1 499,40
4.	Bočný stôl vložený 75/150/75cm do miestnosti č.155 spolu		ks	1	4 950	4 950	940,50	5 890,50
	z toho: dodávka		ks	1	4 350	4 350	826,50	5 176,50
	montáž		ks	1	600	600	114,00	714,00
	Cena za celkovú dodávku vybavenia - nábytku (vrátane montáže v priestoroch)	-		-	-	25 370	4 820,30	30 190,50
	z toho: dodávka	-		-	-	13 510	2 566,90	16 077,00
	montáž	-		-	-	11 860	2 253,40	14 113,50

V Badíne, dňa 05.08.05

© IDU Bratislava 2005


DREMONT
 DREMONT, s. r. o.
 Družstevná 98, 976 32 Badín
 Tel./Fax: 088/4182 210